
Zarządzenie Nr 79(39)15

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 16 lutego 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na  rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego

nieruchomości gruntowej niezabudowanej położonej w Pile przy ul. Giełdowej  

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym

(t.j.  Dz. U.  z 2013 r.,  poz.  594 ze zm.)  oraz  art.  33 ust.  1 i  ust.  3  ustawy z dnia

21 sierpnia   1997 r.  o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U.  2014  r., poz. 518 ze

zm.), w związku z art. 240 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. - Kodeks cywilny (t.j.

Dz. U.  2014  r., poz. 121 ze zm.), zarządzam co następuje:

§ 1.1.  Wyrażam  zgodę  na rozwiązanie umowy  Rep. A numer 13003/1999

z  dnia  1  grudnia  1999  r.  oddania  w  użytkowanie  wieczyste  nieruchomości

niezabudowanej  położonej  w  Pile  przy  ul.  Giełdowej,  oznaczonej  nr  geodezyjnymi

185/1 i 185/2  (przed podziałem działka nr 185) o powierzchni 0,3250 ha,   dla której

Sąd  Rejonowy  w  Pile  VI  Wydział  Ksiąg  Wieczystych  prowadzi  księgę  wieczystą

nr PO1I/00011232/2.

          2. Rozwiązanie umowy użytkowania wieczystego gruntu, o której mowa w ust.1

nastąpi z uwagi na niezabudowanie nieruchomości w ustalonym w umowie  terminie.

§ 2. Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi Wydziału Gospodarki

Nieruchomościami Urzędu Miasta Piły. 

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

wz. Prezydenta Miasta Piły
   Zastępca Prezydenta

  /-/ Krzysztof Szewc
           




